
S00AP00TURTK

?VNu 'ttP&a/Zof? 4? 
O&S ž^óf 4^7 Z 
S^OS' bsif AT

/}L-

Smlouva o bezúplatném převodu
uzavřená dle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

mezi

statutární město Prostějov, sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14,796 01 Prostějov 
IČO 002 88 659
zast: Mgr. Ivanou Hemerkovou, náměstkyní primátorky dle plné moci ze dne 6.10. 2015 
(dále jen „převodce44)

1.

a

Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov, příspěvková organizace 
Olympijská 4, 796 01 Prostějov 
IČO 008 40 173
zast.: Mgr. Ivanem Nedvědem, ředitelem 
(dále jen „nabyvatel44)

2.

i

takto:

Č1.I

Převodce je výlučným vlastníkem movité věci 1 ks - teleskopické tribuny - v pořizovací 
hodnotě Kč 4.924.700,— (slovy: čtyřimilionydevětsetdvacetčtyřitisícesedmset korun 
českých) včetně DPH.

ČI. II

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movitou věc uvedenou v článku I. nabyvateli a 
převádí na nabyvatele vlastnické právo k této movité věci.

2. Nabyvatel převáděnou movitou věc přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí 
účinnosti této smlouvy.

ČI. III

1. Převodce prohlašuje, že na movitou věc uvedenou v ěl. I nevázne žádný závazek, dluh, věcné 
právo ani jiná právní povinnost.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděná movitá věc měla vadu, která by 
neodpovídala běžné míře opotřebení a na kterou by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděné movité věci znám.



či. rv

Na nabyvatele přejde vlastnické právo k movité věci a nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého
zhoršení věcí okamžikem podpisu této smlouvy.

ČI. V

O majetkoprávním úkonu, který je předmětem této smlouvy, rozhodlo Zastupitelstvo města
Prostějova na svém zasedání konaném dne 11.9. 2017 usnesením č. 17188.

ČI. VI

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky
obdrží převodce a dva výtisky obdrží nabyvatel.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že převodce zašle informaci nabyvateli o uveřejnění smlouvy v
Registru smluv.

3. Obě strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a srozumitelně, bez nátlaku
a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční
podpisy.

2 7 -09- 2017
Prostějov

'"‘'ředitel náměstkyně primátorky
statutárního města Prostějova


